ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇO  Nº 003/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Comissão

Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que fi-

ca SUSPENSA temporariamente a Tomada de Preço acima referida que tem por objeto a

contratação de empresa especializada para implantação do sistema de iluminação pública

do tipo ornamental nos canteiros do Parque Linear, localizado na Avenida Dom Sebastião

Figueiredo, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme memorial descritivo,

planilhas orçamentárias e projetos em anexo ao edital correspondente, que ocorreria no

dia 16/10/2018 às 08h00min, para RETIFICAÇÃO das Planilhas Orçamentárias, as

quais foram algos de impugnação e constatado equívocos quanto a sua formulação, sendo

necessária a reformulação da mesma.

 Tão Logo a Administração decida acerca das alterações que ocorrerão nova data será divul-

gada para o certame, através de publicação no site da Prefeitura Municipal de Primavera do

Leste – http://primaveradoleste.mt.gov.br/, ícone Cidadão ou Empresas- “Editais e Licita-

ções” e demais meios previstos pela legislação.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da Prefei-

tura Municipal de Primavera do Leste/MT, no endereço e email constantes nesse aviso.

Primavera do Leste, 15 de outubro de 2018.

*Maristela Cristina Souza Silva

Presidente Comissão Permanente de Licitação

*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/